DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 135

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 160/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO

CONTRATO:
160/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
061/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
033/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de Palmeiras do

Tocantins – TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
14.793.347/0001-43 - L. PIRES DE SOUSA COMERCIO

E EMPREEDIMENTOS LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
LINDOMAR PIRES DE SOUSA

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE GUARDA SOL PARA OS

BARRAQUEIROS DA PRAIA DO PEDRAL, JUNTO A

PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

30.459,09 (trinta mil, quatrocentos e cinquenta e nove

reais e nove centavos)

VIGÊNCIA:
Início na data de 09/06/2022 e encerramento em

24/07/2022

EXERCÍCIO: 2022

ÓRGÃO: 03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

UNIDADE: 07 - SEC MUN DE ESPORTE E LAZER

CLASF.

PROGRAMÁTICA:

27.8130017.2.082 - MANUTENÇÃO E REVITALIZAÇÃO DA

PRAIA DO PEDRAL

NATUREZA DA

DESPESA:
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

FICHA 152

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins - TO, 09 de junho de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-06-30T22:19:29-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130